
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Донбаська  державна  машинобудівна  академія 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Краматорськ-Тернопіль

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №04-117

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Донбаська державна машинобудівна академія у 
2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Віктор КОВАЛЬОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 04-117

E3 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15920684 1473666 Гончарова Аліна Сергіївна 069843 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005018 Хімія харчових 
продуктів

146,000

2 15865977 1473666 Осипова Олександра Богданівна 069850 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065637 Хімія харчових 
продуктів

170,200

3 15918880 1473666 Савченко Анастасія Сергіївна 069864 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065691 Хімія харчових 
продуктів

154,000

4 15874905 1473666 Чепеленко Антон Юрійович 046350 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047681 Хімія харчових 
продуктів

175,600

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 04-117

G10 Металургія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15883378 1471599 Дикий Антон Олександрович 033090 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064843 Металургія 175,400

2 15879750 1471599 Масалітін Ілля Максимович 033095 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0078156 Металургія 159,000

3 15876169 1471599 Хахалєв Денис Віталійович 033066 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0104343 Металургія 177,400

4 15837027 1471599 Хмарський Дмитро Павлович 069835 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051370 Металургія 189,800

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 04-117

G9 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15952717 1469313 Борисов Дмитро Олександрович 046359 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050073 Прикладна механіка 172,800

2 15869841 1469313 Жаріков Денис Сергійович 033068 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049221 Прикладна механіка 187,400

3 15901415 1469313 Ковальов Артем Вікторович 157661 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065257 Прикладна механіка 163,000

4 15806601 1469313 Ковальов Ігор Олегович 046378 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051339 Прикладна механіка 164,000

5 15901912 1469313 Ліснічий Максим Андрійович 129779 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0099228 Прикладна механіка 183,000

6 15864865 1469313 Надіч Павло Віталійович 046345 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047598 Прикладна механіка 182,400

3



7 15887636 1469313 Романенко Артем Романович 033074 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035160 Прикладна механіка 175,000

4


